ПРОТОКОЛ

Тема: «Установочное совещание по запуску Проекта «ПРОдвижение»

от «8» сентября 2023г.

    Присутствовали:

1. Школьный координатор – Тагирова Л.Т.

2. Секретарь-делопроизводитель – Тураева Х.М.

3. Педагог-психолог – Кутаева М.З.

4. Учитель нач. классов – Висаева К.У.

5. Учитель нач. классов – Джамбулатова М.М.

    Повестка дня:

    Методическое сопровождение образовательных организаций,

    имеющих низкие образовательные результаты обучающихся.

    Решили:

1. Доработать и предоставить участникам проекта программу

коррекционных занятий с учетом результатов диагностики 3-х классов

Школьный координатор________________ Тагирова Л.Т.

Секретарь________________ Тураева Х.М.

		2024-05-18T20:07:22+0300
	Тагилева Элина Магомедовна